АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2023  № 582
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с

профессиональным праздником – Днем энергетика:

        – Бродину Светлану Анатольевну, старшего агента по сбыту

электроэнергии клиентского офиса «Табунский» территориального отделения

«Кулундинское» акционерного общества «Алтайэнергосбыт».

2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником

– Днем спасателя:

      – Глейха Эвальда Васильевича, водителя автомобиля пожарной части

Государственной противопожарной службы №131 (с. Большеромановка

Табунского района) краевого казённого учреждения «Управления Алтайского

края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной

безопасности»;

3.   Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летия со дня

основания Алтайской краевой нотариальной палаты:

–  Фишера Виталия Валерьевича, нотариуса в Табунском нотариальном

округе.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке